
o

Závěrečné vyúčtování 
ke Smlouvě o dílo č. 2017002057

uzavřený padle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2017002057
číslo smlouvy zhotovitele: 841/HA/2017/39
číslo veřejné zakázky: 17144

1.1. Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupené:

IČ:
DIČ:
bankovní spájení: 
číslo účtu:

1. Smluvní strany
Statutární město České Budějovice
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1,37092 České Budějovice

ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
ve věcech technických: Janou Kubíkovou, DiS., pracovnicí investičního

odboru Magistrátu města České Budějovice
00244732 
CZ 00244732
Česká spořitelna, a. s.. České Budějovice 
4209522/0800

1.2. Zhotovitel 
se sídlem:

STRABAG a-s.
Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5

zapsán u rejstříkového soudu Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634
IČ:
DIČ:
Zastoupen: 

Kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

608 38 744 
CZ 608 38 744
Ing. Lukášem Babkou, vedoucím PJ - na základě plné moci 
Marii Jindrovou, ekonomkou PJ - na základě plné moci

2. Předmět Závěrečného vyúčtování
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 7.9.2017 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl 

závazek zhotovitele provést dílo dle čl. 3. Smlouvy označené objednatelem jako „Stavební úpravy 
křižovatky Na Sadech x Krajinská x 28. října" a závazek objednatele zaplatit za řádně provedené 
a předané dílo sjednanou cenu.

2.2. Na základě skutečné situace na staveništi, postupně zjišťované až v průběhu realizace stavby, 
a v souladu s usnesením Rady města České Budějovice č. 1738/2017 ze dne 18.12.2017 sjednávají 
smluvní strany v souladu s bodem 19.3. Smlouvy toto Závěrečné vyúčtováni, Jehož předmětem je 
změna ceny díla, a to v rozsahu dle změnových listů položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří 
Přílohu č. 1 k tomuto Závěrečnému vyúčtování.

2.3. Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení zrniny závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 17144, ve formě tohoto Závěrečného vyúčtování ke Smlouvě, která nepředstavuje 
podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb„ zákon o zadávání veřejných

1



*4

zakázek, v platném znění, (dále jen ZZVZ). Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu celkovou 
povahu veřejné zakázky, když tyto změny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu:

a) ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, tj. provedení změny, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a zároveň jsou splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 4 písm. a) a b) ZZVZ, dle Změnových listů 
č. 1, č. 2a, č. 2b, č. 3a, č. 3b, č. 5 a č. 6, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto 
Závěrečného vyúčtování.

b) ust. § 222 odst. 7 ZZVZ, tj. záměna položky soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami 
soupisu stavebních prací, přičemž jsou splněny podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 7 písm. a), 
b), c) a d) ZZVZ dle Změnových listů č. 4a, 4b, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto 
Závěrečného vyúčtování.

2.4. Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění článku 6., bod 6.2. Smlouvy 
Nově uvedený bod zní:

6.2. V souladu s tímto rozpočtem činí Celková cena díla:
5352 226,36 Kč bez DPH
(slovy: pětmilionůtřistapadesátdvatlsicdvěstědvacetšest korun českých třicetšest haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 5 231023,96 Kč

Závěrečné vyúčtování ke Smlouvě o dílo 121202,40 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

485 893,81 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

-240 593,17 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

469 842,24 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

-593 940,48 Kč

Celková cena, vč. změny dle ZV 5 352 226,36 Kč

2.5. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Toto Závěrečné vyúčtování ke Smlouvě o dílo č. 2017002057 je vyhotoveno v sedmi stejnopisech, 

z nichž objednatel obdrží pět vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Toto Závěrečné vyúčtování 
nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti toto Závěrečné vyúčtování 
nabývá dnem zveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejnění v registru smluv, přičemž 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést 
uveřejnění úplného znění tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v 
případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění 
na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, 
že objednatel je povinen toto Závěrečného vyúčtování či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit 
nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů.

2



Pro účely uveřejňování čl poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtováni nepovažuji za své obchodní tajemství 
bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.3. Toto Závěrečného vyúčtováni vznikl dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smluvní 
strany prohlašují, že sí toto Závěrečné vyúčtování přečetly a Že toto bylo sepsáno dle Jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3.4. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování je jeho Příloha č. 1 -Změnové listy č, 1,2a, 2b, 
3a, 3b, 4a, 4b, 5 a 6.

V Českých Budějovicích, dne V Českých Budějovicích, dne ..™.

Za objednatele: Za zhotovitele: $TRABAG

Ing. Jiří Svoboda 
primátor
statutární města České Budějovice

Ing. Lukáš Babka Marie Jindrová
vedoucím PJ ekpřiomka PJ
na základě plné moci na základě plné mocí

3



v



ZMÉNOVÝ LIST č. 1
České Budějovice - Stavební úpravy křižovatky Na Sadech

Navrhovatel změny:
STRABAGa*.

Změněný ohjafcfc

SO 432Přssfupkovf systém
8ew*m projektové dokumentace týkající ae změny;

Odůvodnění změn:

Nedostatečná kapacita stožáru VO pro pfeatupkový systém. Nutnost umístění samostatného stožáru

Souhrn nákladů:
Vlcepráce:

bez DPH 35578,74 Kč
DPH 21% 7471,64 Kč
celkem 8 DPH 43050,28 Kč

Dopad změny na termín dokončení dBa:
ne

Za projektanta:
Mott Maca 3on3sSTI27l!Ítt,."6 W-1

412 BÍW

■ i.—ini ■ ■ ■ —an , ,jg
Za objednatele;

rozpočet

Přílohy; rtí 3879TOBb

Stranalzl



STRABAG a.8.

Na Bělidla 198/21
CZ»150 00 Praha 5
Telefon? +420 / 222 B68111

ÍČO: 60838744 
DÍČ: CZ60838744 
www.etrabag.cz STRABAG
Nabídkový rozpočet VW8-1-5

□| Project: 541-HAJD - SfvebnE úpravy kftžovniyNa Bídách

OBJEKT: 2 ZL 5*1 • Přtttupkový systém

Pořadové é. Kéd pokřiky NiitvpoioZky Množství JGCZX | Celkové can# CZK

1. 50432 PfMttptový systém

1.1. Montáž* oznam, a sabozp. zatkaní

11.1 Základové konstnitoszB ŽB tf. C 20/25 pa.t i> m3 150 2.946,00 4.422JD0

11.2. ♦méi pra beton WdaC 20/25 X0.XC2, kamenivo do
16 tj

m3 1,50 2.750,00 4.125X0

1.1JL Kabátové prostupy* trub ptattových do rýt>y a m3 1*0 466,70 588,05
OPPajTM/mi ujn> prunioiu w iMiwn tu t i)

1.1.4. trubka tanaflxac* plastové 300x2000 mm <&t n kut 100 1.996,50 1.996,50

1*1,5. Montáž stožáru nebo ttoupku výkdjiflcwÉbo 
xaputlénéba (zlc. i>

kut 1J# 10513,00 10113,00

1.15. Stožár Jantarový -Makovaný, lakovaný RAL ...i (zl

tu
kut 100 1U»0.00 11.000,00

1.17. Montáž vwfifi uzemftovad drél nebo lano D do 10
mm v mitoká zástavtoé <a,t 1>

raj 6,00 30.49 197,45

1J.fi. drát prímfir 1D mfnFe2n{ZLC i| kí 3.10 44,11 13fl,74

1.19. MknottovenBInr doprava mstedá) - ttolér- 
kamerový pit u

M 100 2200,00 2200,00

1.1. Cdkem Montáž* oznam, a tabazp. zařte** 1 31.175,74

1. Celkem 8D432 Pfaatopiwvýiýstám iam74

Ce&em rozpočet 35.576,74 CZK

Čistka DPH 21% 7471,54 CZK

Cefcem vtažné DPH 21% A 43.950,25 CZK

Místo Datum

STRABAG a J
Na Bájili 180/
<97? PTe^.L

podpis

triSRVWB-1-5 Nabídkový nupotel - na výtku -zkrácený 711.2017

http://www.etrabag.cz


ZMĚNOVÝ LIST č. 2a
české Budějovice - Stavební úpravy křižovatky Na 8adech

Navrhovatel změny;

STRABAG

Změněný objekt:
SO 431 Úpravy $SZ

8eznam projektové dokumentace týkalícl n změny:

Odůvodnění změn:

Práce neobsaiené v projektové dokumentaci ve stupni DSP. Požadavek správce SSZ

Souhrn nákladů:
Vfaepráca:

bez DPH 66337,92 Kč

DPH 21% 20230,96 Kč
celkem a DPH 116 668,66 KČ

Dopad změny na termín dokončení díla:
ne

Za*jufflsa»o

STRABAG s.fl.
m/lH, ISO 00 Pr<M Za projektanta:

ar. £7, spot sr.o 
0 no Rrcha 1 
1412C30

TfEJíTT!!!? Fwr
ZbTDI ;

PAR-&E-&
H,AVNICKÁ<L

373 81 KAMENNM
i£l

,-n

' ' ' r ~ ' i - a <

Za objednatele: ©

PfllOhy?^ :3R7«8091EíitiiI pt.faten,;

Strmití



IČO: 60838744 
DIČ: CZ80838744 
www.8trab0g.cz STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: 4420 /222 888111

Nabídkový rozpočet
| Projekt: 341-HAJP-Stavební Opravy kfttovaflcy Na 8«d»ch |

OBJEKT: 3 ZL. 6.2a - &5Z Vfcepráeo

Pořadové t> Kód potoky Název potaHcy Množství JC CZK | Celtová cm CZK

L vfcepráce

1..1. Konto*** vtrtuéWch smy6rt {stávající VK2)pcu
i>

ks ZOO 1254,4Q Z50B30

1_2_ 2á«adwýiám chodeckého stcíísuíiLč, i) Is 1,00 873,80 87330

1~3. Chodecké tlačítka jednofcontsktnr <zu i> U 2.00 4.076,60 8.16330

1.4. Chodecké fečftfcó Ctvoutontakfrií (zl & 4) b ZOO 4.312.DQ 8.624,00

1..5. Chodecké faóflka pro odrulenl akusUfen pro 
nevkkvné na cWanérn pochodu ts. 11)

ks zoo 3JJ7B.00 7.952,00

1.2. Páska Bandtmez [jlc i> ks 14,00 44,80 67720

1-7. LED Jednoh.náv§*tidto 300S20V žlutá komptet tni
■>

ks 2,00 4.390.40 6.76040

1-B. Hortortátn! přesun matortářu pvi i j ks 1,00 imoo 1280.00

1..1. Práce montážní pktftnypií i) Mtb 64» 560,00 ajoaoo

1.10. Doprava montážní ptoUny (act) km 20,00 24,64 492,80

1o1V Doprava mauwtáto pat i) ks 1.00 4.300,60 430040

1-12 Práce DPmCB (a. c i> ks 1,00 1031520 1041520

1.13. Kebd 16x1,5 (ZLt i) n> 20.00 10fl.7fl Z1D540

1-14. \^dkwý*Cu^driOTCrrAH07V4<6rTvn2cn.t
i|

m 20,00 M.OO 1.120.00

1.15. litům sCu jádrem sdnéná CMSM 5x1,50 mm2 pat
1>

m 4ja 3136 125,44

1-16. Montáž stožáru nebo ttoupku výiažnfltového 
mpulTinéhotJLt ij

kus ÍJOO 3.696.00 3.688.00

1-17. Montáž sestaveného névésbdla tříkomcrového na
stožár (zlc i)

kut 1,00 666,40 666,40

1-18. Montáž Ihdtica pro chodce na ttažár ííl t ij hus zoo 51530 1.030,40

1-0. Demontáž tečhka pro chodce na stožár <a.ř ij kus 4.00 309,12 1.238.46

1.20, Stožár výfažnfkový s výtožnlkem délky 2,0m / typo B 
6,3/|2Ld 1)

kus 1jS 14.690,40 14490,40

1..21. rdwériídlo tfbvéitové 230V 3x200 Ott 1| kus t.ao 10.628,80 10 62840

1-22. Hloubení nezapež. jam pro základy (áln.trtot 
výtoŽník. bez patky vheminé If 3 (at i]

kus 1.00 3D&D.0O 3.030,00

1. Cd kam Vkepréce WLWT.9Z

Celkem rozpočet 96.337,92 CZK

částka DPH 21% 20.230,66 CZK

Celkem včetn* DPH 21* 116.58840 CZK

8PWWIM-5 Nabídkový rozpočet • na výéku - sklácený 1/2 7-112017

http://www.8trab0g.cz


STRABAG b_b.

' Na Bělidle 198/21
CZ-16000 Praha 6
Telefon: -*20/ Z22 B68 111

IČO: 60830744 
DIČ: CZ60838744 
www.strabag.cz STRABAG

SP\VWB*1*5 Nůbídkoirý rozpočet - ne výikv * zkríconý 212 7.115017

http://www.strabag.cz




ZMĚNOVÝ UST 6.2b
České Budějovice - Stavební úpravy křižovatky Na Sadech

Navrhovatel změny:

STRABAG aus.

Změněný objekt:

SO 431 Úpravy SSZ

Seznam projektové dokumentace týkající ae změny:

Odůvodnění změn:

Práce neobsažené v projektové dokumentaci ve stupni DSP. Požadavek správce SSZ

Souhrn nékfadů

Vícepráce:

bez DPH -10 868,07 K«

DPH 21% -2 282,28 Kč

celkem s DPH 13150,36 Kč

Dopad změny na termín dokončeni díla:

ne

Za zh
~smm

STRABAG ů.t.

Za projektanta:

7a THI JIH^ 1 L/| *w>aos4atj 1,5.0iťCesVéBJoe<ivi. ... Sjfrrtev'l
PARSEK v.o.sn^f

PLAVNICiCÁ 38 ,
-I.TÍ SI KAMENNÝ

Za objednatele:

PřltnW^5777456>l,,c' U[^l1 •'**

rozpočet

Bvana 1 z1



IČO: 50836744 
DIČ: CZ6083B744 
www.8trabag.oz STRABAG

STRABAG a.6.
Na Béfldte 19B/21 
CZ * 150 00 Praha 5 
Telefon: -*420 i 222 B68 111

Nabídkový rozpočet vwa-f-s

|Projeto; S41-HAJO-StavebníúpravyTlSmrtkyNiSadech ~~|

OBJEKT: 4 ZL t 2b - 8SZ Ménáprácfi

Pořadová!. 1#JLJ nntnttmIwG pwtřŽK^ Název pafožfcy UJ | lltttbM JC CZK | Celtová cm CZK

2* IMnlpráce

2.23. fcfentii stabbu mbo Btoyáii přímého na 
základovém rámu px i u

1OH -1.00 1.047,06 •1J474Í6

2J2A. Stožár chodecký výlfcy 3900 mm <a. t u ■1,00 7.150,96 -7.150 JM

Z .25. Htoubanl nezapefených |am pro zákluly iBnttnfeti 
itaL b pálkou v hornin* iř 3 <b.& tj

hut -1,00 1,770,04 -1.770,04

2. Ctím —t..■Bnipnci -10JUI7

Celkem rozpořel -10JMJJ7 CZK

částka DPH 21% -2,282^9 CZK

Celkem vřetni DPR 21% •13.1 M,3G CZK

C Učil ******
Místo Datum podpis

y *

<V^3' 3řo“C«weu^,
VCt

8 PWWB-1 *6 Nabídkový ro?poů»1 - navýiklí-zkrácený 111 29.11 JMI 7

http://www.8trabag.oz


Navrhovatel zrniny;
STRABAG a*,

Zroinéný objekt

SO 101 Sievobn! úprava konwnlkace
Seznam projektová dokumentace týtajfct ae aminy:

ZMĚNOVÝ LISTÍ. 3a
České Budějovice - Stavební úpravy křižovatky Na Sadech

Odftvodnin} zrnin:

Upfesnénf typu a barvy dlažby správcem komunikace.

8ouhm nákladů:

Vlcepréce:

bez DPH 283 687,53 KC
DPH 21%61716,38 Kč

cefcetnaPPH 355 603,91 Kč

Dopad zrniny na termín dokončení dfla:
ne

Zazhotovft^tRABAťŠ Za projektanta:

STfiAÉUGa.t,
. Nl 1B5/21, ISO 00 PI

LEJ

Mo*iMgTjnaMrT^nol sr.o
•* i

T* bCJ

Za TDI: ^ Za objednatele:
nPTnr^TTKPga^^^-

NICK
173 Si

OPŽI k, R ; P?J!|
)&teT> J8f0GLU*axát dV^i otnyxrs.

razpoCet

Stm 1x1



IČO: 00838744 
DIČ: CZ60838744 
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG bs

Na BéKdte 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon:+420/222 808111

Nabídkový rozpočet vwb-us

[projekt: 8414UJP-Stavební Opi^kmovathy Na Sadech |

OBJEKT: 4 ZL. č. 3a - Zrnina druhu a barvy dlažby Vfcepfáce

Pointově ti. KódpofaftJiy Náztvpotoiky KJ Množství | JC CZK | Ctteová cena CZK

1. wvtmA od utká Na Satfaeh

1..1. dkžta chodnku KkifcDli.fi btVfttém.1 ti m2 235,00 42403 M.6W.05

1. Cfllkcm •evtmi od utká KaSadach nm&

z dNfciďatrtvtk

Z2. dlažba chodníku Kbnfko tt. 0 červená cae. t> m2 ti,00 42403 2.545,38

Z Caftan dfti lei ostrůvek 2JM&

Z jttni od otice Na Sadtcfc

3.3. dUžt« chodníkj Urfek ti.« pbtoveovi (2Lt 1} mfl 375,00 4B1J3 180 461,25

S..4. dlažba pfonevkiomé Waalc© ti. 8 pro nevídaná 
tavtfvltZL01)

aů 17XO 658,05 11.186,85

Z Catkmn |žná od utká Na Sadech 191.145,10

Celkem rozpočet 293.817,53 CZK

Čistka DPH 21% 51.716,35 CZK

Cetkám včetně DPH 21% 356.603,91 CZK

V------------------------
Místo

8PWWB-1-6 NabWkwf rcrqwčat - na výtku - xkrtcený m 7.11.2017

http://www.strabag.cz


ZMĚNOVÝ LIST í 3b
České Budějovice > Stavební úpravy křižovatky Na Sadech

Navrhovatel změny:
STRABAG

Změněný objekt

SO 101 Stavební úprava komunikace
Seznam projektové dokumentace týkající e* zrniny:

Odůvodněni zmiň:

Upřesnění typu a barvy dlažby správcem komunflcaee.

Souhrn nákladů:

Vteapráce:

bez DPH -229 725,10 Kfi

DPH 21% -48 242,27 Kfi

celkem b DPH *277 967,37 Kfi

Dopad změny ne termín dokončení dRa:
ne

Přílohy: m

rozpočet

zl



IČO: 60836744 
DIČ: CZ60638744 
wvsw.strebag.cz STRABAG

STRABAG a.B.
Na BMdle 108/21 
CZ -150 00 Praha 5 
Telefon:+420 / 222 868111

Nabídkový rozpočet vwb-i*

[Proj«M: I41-HAJD-Stawfanlůptsvy kMovatkyNaSadodi I

OBJEKT: 9 ZLÍ. 3b«Změna druhu a barvy cfttíby Měněpráca

PototovétL KMpoMky Název položky - Množství JCCZK Celková cm CZK

1* KotmmHtoce

1*32. 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC 6E 2ÁMKEM ŠEDÝCH 
TLG0MM OO LOŽE Z KAM
Betonová dlažba, 1 60 mm vt toto ze SD k. <V4, ti. 
30 mm,cu

m2 ■610.00 36073 +219.74050

153. 002017 KRYTY Z BETON DLAŽDIC 8E ZÁMKEM ŠEDÝCH 
RELIÉF TI 60MM DO LOŽE Z KAM
ReSéfnl betonové cJtažte. 160 mm vMaža za $D fr. 
(V4,0.30 mm. PL4. i)

m2 -16,00 624.05 -9.96450

L Cekaní Komunikace •22972*10

Čárkám rozpočet -229.725.10 CZK

Částka DPH 21% -49542^7 CZK

Celkem včetně DRH 21% •277*967,37 CZK

1/1SRVWB-1-6 Nabídkový fwspočat - na výtku - zkrácený 7.11*2017



Navrtí ovatei změny:

STRABAG a*.
Změněný objekt:^

SO 101 Stavebnf úprava tornunftace
Seznam projektové dokumentace týkající — změny:

ZMĚNOVÝ UST č. 4a
české Budějovice - Stavební úpravy křižovatky Na Sadech

Odůvodnění zrnin:

Upřesnění typu kamenně obruby správcem komunikace.

Souhrn nákladů:
Vtoopréca;

bez DPH 46984234 Kg

DPH 21% 98668^7 Kč
celkem b DPH 668 509,11 Kč

Dopad směny na termín dokončeni díla:
ne

pfflQtjylČ: D-í : CZ157774.'i&
------- '‘iV-l.'iSTr/S 'TJ. i-r-.-p

rozpočet

Stran 1x1



IČO: 60838744 
DIČ: CZ80838744 STRABAG

STRABAG a,S.
Na Bělidle 198/21 
CZ-15000 Praha 5 
Telefon; +420 / 222 868111 www.8foabafl.cz

Nabídkový rozpočet
IProfrkt: M14JAJP - Stavtbnl úpravy křižovatky Nu Sadach |

OBJEKT: 5 ZL d, 4a - Zámtfia obrubníků Vlcaprica

r+ - K-.4___ t ■roiwwi c« KMpotoBcy Máztv po4ožky MJ Mmrfatvf JCCZK CdkavácanaCZX

1. Vlcapráea

1,-39 017425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KÁJENÝCH 
OBRUBNÍKŮ fitft 200MM
Kararmý obrubník 0P4 200260/1OM mro. vt. 
btfooovéíw lote C2W26n KF3.ia.e.i)

m 336,00 1-306,34 469M124

1. Caftwn Vfeapiáca 4OT,M2,3^

CdkMti razpodat 468.042,24 CZK

Částka DPH 21% •3.866,67 CZK

Crftom vt«tn# DPH 21% 661.609,11 CZK

1/1SPWWB-t-5 Nabídkový ruzpotot - na výiku - duAcený 7.11-2017

http://www.8foabafl.cz


ZMĚNOVÝ LIST č. 4b
České Budéjovlce - Stavební úpravy křižovatky Na Sadech

Navrhovatel zrniny:
STRABAG a.e.

Změněný objekt
SO 101 Stavební Opravo komunlkaGO

Seznam projektové dokumentace týkající ee změny:

Odůvodnění změn:

Upřesnění typu kamenné obruby správcem komunikace.

Souhrn nákladů:
Vfceprfae;
bez DPH -593 040,4S Kč
DPH 21% -124 727,50 KČ
celkem s DPH 718 667,98 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla:

ne

ZaTDI:
------PA'RgKK'VJ

I'LAVNICK/fJ
173 81 KAMENÍ

Pfltony: i,, ■.ttf-.C-L-ntclpital'drS-vuimje

Za projektanta:
l',cjlt.1acOorďtj C7. spol. s ro.

JMPra.iai
IjLiiaeeo

Mrurnn h rinm, ■
Za objednatele:

rozpočet

SfcWillI



IČO: 60838744 
DIČ: CZS083B744 
www.strabag.cz

, STRABAG H.B.
Nb Bé!idle 198/21 
CZ-150 00 Praha 5 
Telefon:+420/222 668111 STRABAG

Nabídkový rozpočet vwb-is

| Projekt: 841-HAJO - Stavební úpravy kfilovatRy Ha Sttftcb 1

OBJEKT; 10 ZL 6.4b - Záměna obrubníků UéniprAce

K6d pokožky Nixav potaiky KU | Mnotatvt | JCC2X | CrtamicwaCZK

2. Ménlprtc*

2.,40. S1T4Z7 CHODNÍKOVÉ obruby z kamenných 
DBRUBNlKO filft 300MM
Kwnenný obrobnk OPÍ MOfflOCrtQQO mm, vt 
betonového toiaC2Q/25nXF3.(2Le tj

n\ *336,00 1.787.86 *603.940,48

2* Gefttm HWprkf 4S3J4448

Cefkatn rozpočet -5M.MC.48 CZK

Čéatfc* DPH 21% -124.727,40 CZK

Ctikem včetně DPH 21* -71M07JM CZK

SPfcWVB- 1-6 Nabídkový rozpojí na výiku > zkrácený 1/1 7.11JZ01T

http://www.strabag.cz


ZMĚNOVÝ UST č. 5
české Budějovice - Stavební úpravy křižovatky Na Sadech

Navrhovatel zrniny:
STRABAG 84*.

Změněný objekt:

SO 101 Stavební úprava komtnScace
Seznam projektové dokumentace týkajíc! se změny:

Odůvodněni zrnin:

VětSí vrstva asfaltového povrchu v Krajinské liict oproti předpokladu PD

Souhrn náfctadů:
Vfcapréca:

bez DPH 54 683,84 KC

DPH 21% 11479,41 Kfi
celkem s DPH 66143,26 Kfi

Dopad zrniny na termín dakanženf dfla;
na

ZazhotovHetegrRABAJj| Za projektanta:

STRABAG 6,1 
NaBWdia 1Ú8/SM 1
m

Mctt Kr&amjájjůaĚpCil B ro.
Prato 1

ZaTDI: ^ Za objednatele: WAWr ®

PARSE!
PLAVNIJ 

aM-Sl KAIvif i£vjn
Pňtohv: iC‘ H?7M5«i.DJC:CZ1 577743$

i T-i ■-----
rozpočet

Stana 111



STRABAG a Ji.
Na Běfldíe 188/21 
CZ-15000 Praha 5 
Telefon: ■*•420 / 222fleam

IČO: 60838744 
DIČ; CZ60838744 
www.5trabag.cz STRABAG
Nabídkový rozpočet vm-is

jprojwkt 841-HAJ D - Stavébnl úpravy křižovatky Ka Smetech j

OBJEKT: 6 ZLL «• Bourání žMftnjMi povrchů

Pořadové <L Kódpoložky Názav položky MJ Množství JCCZX Getkará cena CZK

Jfl 113728 frézovAh! ZPEVNĚNÝCH ploch 
ASFALTOVÝCH, OOVOZ 00 ZQKM
Pobtfca j« vtanl odvozu a utotaií na tfclttlui, 
odkup rivjtovttftkm. (£l* tp

m3 ai.ee 689£0 54.W3.84

Cfttfcjm rozpočet 54,663*4 CZK

Čistka DPH 21* 11478*1 CZK

Celkem vfetni DPH 21% 66.143*5 CZK

SPWWB V5 Nabídkový rozpočet - m výtku - riutaný 111 7.1U01T

http://www.5trabag.cz


ZMĚNOVÝ LIST č. 6
české Budéiovlce - Starobní úpravy křižovatky Na Sadech

Navrhovatel změny:

STRABAG as.

Změněný objekt:
SO 193 - Dopravní značení

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodněni změn:

Chybějící položka v projektové dokumentaci, na vyžádání Dl PÓR

Souhrn nákladů:
Víc* práce:
bez DPH 5425,78 Kč

DPH 21% 1139,41 KČ

celkem s DPH 6555,19 Kč

Dopad změny na termfn dokončení díla:

ZaTDI
PAiiSiiK

PLAVNIC
■g7a.4j--.Wi;

Přltohv lc' C?l5777r'6
,1.-!-3a2Ka^Mai;B6«U>iiMi»w-

Za projektanta:

Za objednatele:

rozpočet

ewraln



IČO: 60630744 
DIČ: CZ60838744 
www.strBbag.cz STRABAG

STRABAG 8.8.
Na BéJIdte 108/21 
CZ-16000 Praha 5 
Telefon: +420/222 866111

Nabídkový rozpočet vwb-is
IPto^oM: M1-HAJD - Btavabni úpravy Wtžovatfcy N« Badach 1

OBJEKT: 7 ZL5.6* SOZ

PofactoWt Kód pokdky NIxbv pofožfcy MJ UnatKM JC CZK Ctíkovécana CZK

..1 914231 DOPRAVNÍ ZNAfcKY ZVÉTÉENÉ VELKOSTI 
OCELOVÉ FÚUE T* 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ
Vi. uctiycsvadch prvků izll i>

km i.oa 5.425,76 5,425,78

Cel kom rozpočet £425,7* CZK

čistka DPK 21% 1.139,41 CZK

Cdkom vftetné DPH 21 % 6.555,19 CZK

Místo Datum 1 podpis

SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet * mi výiku - zkricaný 1/1 711.2017

http://www.strBbag.cz


STRABAG a.8. 
Na Bělidle 198/21 
150 00 Praha 5 STRABAG

PLNÁ MOC
STRABAG a. s.
IČO: 608 38 744
se sídlem: Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
zastoupená: Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva 

Ing, Jiřím Dynkou, členem představenstva

zmocňuje
Václava Berana, nar. 14.9.1973, bytem K. Šlěcha 1208/10,37005 České Budějovice - vedoucího 
obchodně technického úseku oblasti
Ing. Lukáše Babku, nar. 20,4.1977, bytem Průběžné 243,373 24 Řfmov - vedoucího PJ
Marii Jindrovou, nar. 22.1.1958, bytem K. Chocholy 1266/20, 370 05 České Budějovice - ekonomku PJ
Pavla Zévfée, nar. 23.2.1961 .bytem Budějovická 99, Vrébče, 370 01 České Budějovice - vedoucího PJ
Marii Vyskočilovou, nar. 25. 7.1960, bytem Jeronýmova 454/14,392 01 Soběslav - ekonomku PJ
Pavla Žákovského, nar. 19,6.1959, bytem Družstevní 441/111,392 01 Soběslav - vedoucího PJ
ing, Jindřicha Jilečka, nar. 17. 3.1955, bytem Vokova 1136, 383 01 Prachatice - vedoucího PJ
Janu Holou, nar. 10.11.1963, bytem Růžová 451, 383 01 Prachatice - ekonomku PJ
Petra Civiše, nar, 8.5.1962, bytem Generála Svobody 238/29,370 01 české Budějovice ~ vedoucího PJ
Ing. Gabrielu Svobodovou, nar. 13.10.1989, bytem N. Frýda 1230/19, 370 05 České Budějovice -
ekonomku PJ
Ing, Petra ftimnáče, nar. 25.4.1978, bytem Holečkova 2649/7,370 04 české Budějovice - vedoucího PJ 
Markétu Maříkovou, nar. 5.8.1976, bytem Novodvorská 209,397 01 Pisek - ekonomku PJ

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

ve všech úkonech při zadáváni veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,S mil. Kč bez DPH 
{slovy: dvanáct-m8f ónú-pět-set-tisfc-korun-českých).

Zmocněnci jsou oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům 
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky 
z uzavřených smluv a potvrzovat plnění

Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupováni společnosti STRABAG a.s. 
při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případné s dalšími orgány 
a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně projednáni 
a podepisováni příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních věcech, pokud hodnota 
jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč bez DPH (slovy: dvanáct-miliónů-pět-set-tisíc-korun-českých).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12 2018.

V Praze dne 2.1.2018

STRABAG a_s.

Ing. Ďndřej Novák
pradseda představenstva

jméno, příjmení, funkce

ing. Lukáš Babka
vedoucí provozní jednotky

ypřljmení, funkce 
rie Jindrová

tom provozní jednotky



-M


